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2SC1741S

＊はhFE

中電力増幅用中電力増幅用中電力増幅用中電力増幅用（（（（32V, 0.5A））））
2SC2411K / 2SC4097 / 2SC1741S

!特長特長特長特長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　!外形寸法図外形寸法図外形寸法図外形寸法図 （Units：mm）
1) ICMax.が大きい。

ICMax.＝0.5mA
2) VCE(sat)が低く低電圧動作に適して
　　いる。
3) 2SA1036K / 2SA1577 / 2SA854S
とコンプリである。

　

!!!!構造構造構造構造
エピタキシャルプレーナ形
NPNデジタルトランジスタ

!!!!絶対最大定格絶対最大定格絶対最大定格絶対最大定格（Ta＝25°C）
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!!!!電気的特性電気的特性電気的特性電気的特性（Ta＝25°C）

!!!!包装仕様及包装仕様及包装仕様及包装仕様及hFE

hFEの値により下表のように分類します。

!!!!電気的特性曲線電気的特性曲線電気的特性曲線電気的特性曲線
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Fig.1　エミッタ接地伝達静特性�

10 2 3 4 5
0

100

50

0.50m
A 0.45mA

0.40mA

0.35mA

0.30mA

0.25mA

0.20mA

0.15mA

0.10mA

0.05mA

IB＝0A

Ta＝25℃�

CO
LL
EC
TO
R 
 C
UR
RE
NT
 :
 I
C（
mA
）
�

COLLECTOR  TO  EMITTER  VOLTAGE : VCE（V）�

Fig.2　エミッタ接地出力静特性（Ⅰ）�
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Fig.3　エミッタ接地出力静特性（Ⅱ）�
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Fig.5　直流電流増幅率－コレクタ電流特性�
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Fig.6　利得帯域幅積－エミッタ電流特性�
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Fig.4　コレクタ・エミッタ間飽和電圧�
  －コレクタ電流特性　　 
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Fig.7　コレクタ出力容量－コレクタ・ベース間電圧特性�
 �

�
 エミッタ入力容量－エミッタ・ベース間電圧特性�


